PROGRAMA O FONDO

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Tertitoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territotiales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Tetritoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Huiloapan de Cuauhtémoc

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 30 de junio de 2022

DESTINO DE LOS RECURSOS

2022.2.2,2022300740002 AMPLIACION DE
DRENAJE PLUVIAL EN CALLE MIGUEL
HIDALGO, COL. CENTRO

2022.2.2.2022300740004 REHABILITACION
DE DRENAJE SANITARIO EN AV. DEL
TRABAJO, CONGREGACION PAREDON
VIEJO

2022.2.2.2022300740006 REHABILITACION
DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE
ALMENDROS, CONGREGACION DE
DONATO GUERRA

2022.2.2.2022300740007 REHABILITACION
DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE
LIBERTAD, COL. CENTRO

SUBTOTAL

2022.1.1.2022300740101 SUELDOS
COMPACTOS AL PERSONAL EVENTUAL DE
SEGURIDAD PUBLICA

2022.1.1.2022300740104 REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO MAYOR DE VEHICULOS
PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO

2022.1.1.2022300740106 PAGO DE
COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA

$1,342,983.04

$79,225.08

$185,796.37

$26,301.30

EJERCICIO
DEVENGADOQ PAGADO
$345,678.29 $345,678.29
$425,695.70 $425,695.70
$190,975.74 $190,975.74
$380,633.31 $380,633.31

$1,342,983.04

$75,225.08|

$185,796.37

$26,301.30

MONTO DEL
REINTEGRO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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PROGRAMA O FONDO

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Tetrritoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Huiloapan de Cuauhtémoc

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 30 de junio de 2022

DESTINO DE LOS RECURSOS

2022.1.1.2022300740107 CONSUMO DE
ENERGIA ELECTRICA 20 % DE LO

'FACTURADO

2022.1.1.2022300740109 INVENTARIO
AMORNIZADO DE BIENES MUEBLES E
INMUEBLES

2022.1.1.2022300740110 ADQUISICION DE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA BAsICO

2022.1.1.2022300740111 ADQUISICION DE
EQUIPO DE COMPUTO Y PERIFERICO

2022.1.1.2022300740112 ADQUISICION DE
MATERIALES DE CONSTRUCCION

2022.1.1.2022300740113 ADQUISICION DE
LUMINARIAS Y BALASTRAS

2022.1.1.2022300740114 ESTUDIOS Y
PROYECTOS CONSISTENTES EN
REHABILITACION DEL SISTEMA DE
ABASTECIMIENTO POR BOMBEO,
CONSTRUCCION DE TANQUE SUPERFICIAL
Y REHABILITACION DE LA LINEA DE
CONDUCCION HACIA LA RED DE
DISTRIBUCION

EJERCICIO
DEVENGADO

$44,370.40

$179,800.00

$102,441.66

$91,845.73

$20,435.00

$368,910.64

$273,028.07

PAGADO

$44,370.40

$179,800.00

$102,441.66

$91,845.73

$20,435.00

$368,910.64

$273,028.07

MONTO DEL.
REINTEGRO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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PROGRAMA O FONDO

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Huiloapan de Cuauhtémoc

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de abril al 30 de junio de 2022

DESTINO DE LOS RECURSOS

2022.1.1,2022300740116 ARRENDAMIENTO
DE EQUIPO DE CONSTRUCCION PARA

/APOYO PC

12022.1.1.2022300740119 PAGO DE
'/AUDITORIA FINANCIERA DEL 3% SOBRE
NOMINA DEL EJERCICIO 2021

2022 - 2028
PRESIDENCIA
HULOAPAY DE CUAUNTEROC VIR,

SUBTOTAL

EJERCICIO
DEVENGADO PAGADO MONTO DEL
REINTEGRO
$67,280.00 $67,280.00 $0.00
|
|
$24,940.00 $24,940,00 $0.00
$1,464,374.25 $1,460,374.25 $0.00

ING. JUAN CARLOS LOZAD
SINDICO UNICO

A VEGA
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